第５号様式（第１条関係）
                                                          年　　月　　日
      鹿児島県知事  殿
                                             住所
                                             氏名
                     製菓衛生師免許証書換え交付申請書
　　製菓衛生師免許証の記載事項に変更を生じたので，製菓衛生師法施行令第５条第
　１項の規定により下記のとおり申請します。
                                       記
　１　登録番号及び登録年月日
　２　変更事項
      本籍地（旧）　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県
            （新）　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県
       eq \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)（旧）
            （新）
　　　旧姓・通称名　　　　　　（旧）
　　　（併記を希望する場合）　（新）

　３  変更年月日
　添付書類
　　製菓衛生師免許証
　注１　本籍地は，都道府県名のみを記載することとし，外国籍の者にあつては，そ
の国籍を記載すること。
　　２　旧姓・通称名は，新たに，旧姓又は外国籍の者による通称名の併記を希望す
　　　る場合にあつては「（旧）」の欄は空欄にし，旧姓又は通称名の併記の削除を
希望する場合にあつては「（新）」の欄は空欄にすること。